МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА № 81 ИМЕНИ А.А. САНЖАРЕВСКОГО»

(МБУ «Школа № 81»)

_____________________________________________________________________________

445039, Самарская область, г. Тольятти, ул. 40 лет Победы, 106, тел.: 30-84-30, 30-84-29

ПРИКАЗ

11.07.2023                                       № 342                               г. Тольятти

 О зачислении в списки будущих первоклассников

             На основании заявлений, поданных  родителями для зачисления их детей в 1-е

классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первые классы  на 2023 - 2024 учебный год следующих детей:

Фамилия Имя Отчество
Дата

рождения

Класс

Ф И О 18.12.2015 1 В

Ф И О 08.04.2016 1 В

Ф И О 20.04.2016 1 В

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зотову Л.Н.

Директор

МБУ «Школа 81»                      Н.В. Кравцевич

С приказом ознакомлена:

Зотова Л.Н.

		2023-07-11T16:40:28+0400
	00 ea 45 1b 28 09 08 60 a9
	Кравцевич Нина Витальевна, директор